
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

22.09.2015                                                                                                            №5394 

 

 

 

 

О внесении изменений в перечень муниципальных  

услуг, предоставляемых Исполнительным комитетом  

муниципального образования город Набережные  

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета от 09.04.2013 №2393 

 

 

В соответствии со ст.ст. 39.33, 39.34 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      

от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                             

и муниципальных услуг», Постановлением Исполнительного комитета                                      

от 09.04.2013 №2393 «Об утверждении перечней муниципальных и 

государственных услуг» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные 

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 09.04.2013 

№2393 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 10.06.2013 

№3487, от 07.08.2013 №4712, от 22.10.2013 №6360, от 25.02.2014 №1139,                        

от 07.05.2014 №2654, от 13.05.2014 №2708, от 25.07.2014 №4366, от 04.03.2015 

№1359, от 31.07.2015 №4337), изменения, дополнив его пунктом 81 следующего 

содержания: 

«81. Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, 

находящихся в муниципальной собственности.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Щербу Д.В. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета                                                                     Р.А. Абдуллин 


